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 Opetushallitus julisti haettavaksi valtion erityisavustuksen 

lukiokoulutuksen järjestäjille koronaepidemian johdosta tarvittaviin 
tukitoimiin vuosille 2021-2023. Valtionavustuksen tavoitteena oli tukea 
lukiokoulutuksen järjestäjiä pitkittyneen koronavirustilanteen johdosta 
tarvittaviin tukitoimiin opiskelijoiden oppimisvajeen ja hyvinvoinnin 
vahvistamiseksi. 

 
 Valtion erityisavustus oli tarkoitettu käytettäväksi opetukseen, 

ohjaukseen, hyvinvointiin ja tukitoimiin liittyvien lisäresurssitarpeiden 
rahoittamiseen. Tavoitteena oli parantaa lukio-opiskelijoiden edellytyksiä 
jatkaa opintojaan lukion opetussuunnitelman perusteiden mukaisessa 
opetuksessa sekä tukea heitä yliopistotutkintoon valmistautumisessa ja 
jatko-opintoihin siirtymisessä. 

 
 Jämsän kaupunki haki ja sai valtion erityisavustusta lukiokoulutukseen 

vuosille 2021-2023 yhteensä 34 200 €. Hankkeen omarahoitusosuus oli 5 
%. Hankkeeseen käytettiin yhteensä 37 360 €. 

 
 Valtion erityisavustus käytettiin hankesuunnitelman ja avustuksen 

hakukriteerien mukaisesti opinto-ohjauksen lisäresursointiin, nuoriso-
ohjaajan palkkaamiseen, tukiopettamiseen sekä lisäopetukseen ja 
vertaistukeen perustuvaan pienryhmätoimintaan. 

 
 Lukion erityisopettaja toteutti hankkeen mahdollistamana tukiopetusta 

sekä pienryhmäopetusta äidinkielessä. Ylimääräisiä opetusryhmiä 
perustettiin muun muassa terveystietoon ja psykologiaan. 
Ylioppilaskokeisiin valmentaville kertauskursseille lisättiin oppituntien 
määrää erityisesti matematiikan osalta. 

 
 Hanke mahdollisti sen, että lukion opinto-ohjaukseen pystyttiin 

palkkaamaan osa-aikaisesti toinen opinto-ohjaaja. Opiskelijoiden 
ohjauskeskusteluissa keskityttiin erityisesti tuen tarpeen kartoittamiseen 
ja koronasta johtuneen etäopetuksen aiheuttamien vaikutusten 
selvittämiseen. Lisäksi ohjauksessa kartoitettiin nuorten jatko-
opintosuunnitelmia. 

 
 Opiskeluhuoltoryhmän kokoontumisia lisättiin ja yhteistyötä 

ryhmänohjaajien kanssa pystyttiin tekemään enemmän. Erityisesti 
puututtiin opiskelijoiden poissaoloihin. Hyvinvointia ja jaksamista varten 
nuoriso-ohjaaja perusti Voi hyvin-ryhmän, jossa oli mahdollista päästä 
rentoutumaan koulupäivän jälkeen. 



 Hankkeen aikana hyväksi tukitoimeksi todettua äidinkielen 
pienryhmätoimintaa tullaan jatkamaan. Pienryhmiä tullaan perustamaan 
myös kielten ja matematiikan opetukseen olemassa olevien resurssien 
puitteissa. Suuria opetusryhmiä pystyttiin jakamaan, joten oppilaiden 
työskentely oli rauhallisempaa ja opetuksessa pystyttiin huomioimaan 
yksilöllinen oppiminen paremmin. Hanke tavoitti kohderyhmän hyvin ja 
hankkeen tavoitteet pystyttiin toteuttamaan suunnitelmien mukaisesti. 

 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § sivistyslautakunta päättää 
avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy valtion erityisavustuksesta lukiokoulutuksen 
järjestäjille koronaepidemian vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2021-
2023 tehdyn loppuselvityksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


